
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65 

 school83@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                       № 51 

 

О назначении ответственного лица за подготовку  

и проведение государственной итоговой аттестации  

по программам основного общего образования 

 

 С целью обеспечения качественной организованной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году в 

МАОУ СОШ № 83, в связи с необходимостью формирования региональной 

информационной системы в 2023-2024 учебном году, в соответствии с 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным основного общего образования, утвержденным Приказом 

Минпросвещения России № 232/551 от 4 апреля 2023 г. п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Назначить Губанову Дарью Владимировну, заместителя директора, 

ответственной за организацию и проведение государственной итоговой 

аттестации учащихся в 9 классов и формирование региональной 

информационной системы данных выпускников МАОУ СОШ № 83 в 2024-

2025 учебном году (р/т 232-26-20, сот. 8-953-098-85-91). 

2. Возложить ответственность на Губанову Дарью Владимировну за 

достоверность, полноту и своевременность информации о подготовке и 

проведении государственной итоговой аттестации в 9-х классах. 

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 83      Е.А. Муковская 

С приказом ознакомлена: 

Д.В. Губанова  

 

mailto:school83@kubannet.ru

		2024-10-11T14:55:05+0300
	Муковская Елена Анатольевна




